461 - Zirich - Thalwil - Zug - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

ZUE ZAU ™ NDE T frw= | HGO = LITT = [BAAN ZG ™ KMLCHAA HUZY ™ RKNO RKSw = | o~ | EB~ | FMUEHEIM =12 ™
ZLST =ZKOL = | TWNO =ORDD = 8BG T BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = R< ™ GSK = BURN = ROTS = GTS LZEF =
| | | | | Ll

00:00

40

P 7

thy

T I I 2

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

£

02:50

~
v,
>

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



461 - Zirich - Thalwil - Zug - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

ZUE "7AU T NDB T fw= | HGO = LITT = |BAAN ZG ™ KMICHAA HUZY ™ RKNO RKSW = o~ | EBI ™ FMUEHEIM "Lz~
ZLST *ZKOL =™ TWNO *ORDD = SBG BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = R ™ GXK BURN * ROTS = GTS LZEF =
|

04:00

04:10
.?6.111

w H

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

) : >
2 i me

05:30

(%3]
NS
V1

05:40 )

05:50

N
~
(&)

06:00

06:10

06:20

028

LW/BNTLAL A
Lo\ s N
Al

06:30 A0 +

08 15

Z & 248 6

»3_3%2 ]

Z 56 1 —
,& 61 .->< - T
¥ £ 2040; 1 %

<:2623 _\ 1

06:40

'r{é\):':: HHHRH
©
SN CNAT IO DI /00 0N VA0 O Y DD

AN,

21

06:50

/

RN
e
WY

Vi

3L

07:00

HHAHHHHHH R
[eed
\\?«
N
N

I

8 PFor 12— 31
' jome —E AT 1 RSeR
1 ¥ I E?<- F

¥ 65

07:10 911

5061 20423 G: -iS 24 £
07:20 E 2605 3 1

VA

*
05

AN

Lot ds
I I¥ 310 P11 I 5

e

07:30

e
A
)
@ (
D&\
L
1
=
-
-
e
wla ha
L
1
L
1
1
1e)

i
>

856 s
A
861 ,&%% 27

07:40

AN\

F 50428 —3

i

626

127 7

AW

e 20405

AN

07:50 26273

;

: 2 B 25>
185 0210 22 L

.\’ B e, T -

W,

A

nKk-NN

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



461 - Zirich - Thalwil - Zug - Luzern K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

ZUE ZAU ™ NIDB * frw= HGO = LITT = [BAAN ZG ™ KMLCHAA HUZY ™ RKNO RKSw = | o~ | EB~ | FMUEHEIM =12 ™
ZLST *ZKOL ™ | TWNO TORDD = G T BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = R~ GXK ~ BURN * ROTS = GTS LZEF =
| | L | | | 11|

I 78
AL
20447 1P T 21

AQ

2 L1

L

3
>
A
[
L
1

(o)
} "/."\?::::: -+

.

11:50

e

al)

08:00 = > 02— % 1 3 2]
7 =1 I 1 : % ~25
= 4 18 - § o3 120 T2 S 7%
- 529 3 / 0 T g : 3
08:10 — 913 F__ T 2088 —F P i i £
- 3 G << i i : =
= 3 < I 24, I % ; T . i
= 1 T I I 1 : T NI FIJory
08:20 = I o Mg P = I =3
= o - P 3 3 i = i €
= 2 S T N E 5 ts wf -
- + + + 1 + 13 ¥ I 1 .N
08:30 = sy’ T ¥ 1 T i 2 i P =i
: RN N BT =2 T i e
z X o7 38 I L1 — 1 1 i 3= IR S
08:40 — 561 '/%W: T : + T T C
z S <% T I 1 i T ¥ %
= 63 S ot : 3 1 s
= v 31 . T < T T ’ 27 7 I I s
050 = 1 \%Q\ ! > ‘ sl i
z M2l 2 1 : N i 3 3 t 1 &
- 5 1 3 1 333 3 T i t i 2809
= N % 1851« I I—3 : I I I
09:00 = - ye—F 1 1 T3 ' 1 3 :
= 97333 15» S S I 47 i 0 161 4
SN =L G2 S T Wﬁ/ : N C ol 7
09:10 = ¢ 20532 \</%- 14 + £ ‘ + T + ..::L\»)
z L I I T I I ] I I I I I L =
= — = 2“’:E<s < I 13t i P i ‘ P i o 4 IF
= 1 My pt e S IS X 3 P& ' 5!
09:20 = B M S . e R W o Ea
. = T 88, T3 T F—3 k2 I T >3 I I g
- g e § P4 s —3 Pl = A 3155
= 3 46 Z r % o Tt T i 13 4
- N E: 351 119 I I i LN Bo T3 T 62A Iy
09:30 — T 18 T T T O i P — = < ;
= ool § A I +Tia1 NN = bosE
L % 867 s W?; i 3 ) RS
09:40 = TEEEE 563 Q/W IH 1 i’ g e :
= et F—~+ 1 I Yt d O ¥ + ;
= 3 zg 20033 I E3id N T N 1 £
50 — I3 L A S . X T2 & T % I
930 2 i I s Ny X1 % I i
- A 3 I I _&;\‘. 1 < + 4 = }.
s I ‘ZOA 2 « I I I .N. x I 3 F 1) 2 I 1
= s 8 I RSy E: P v
10:00 = - i v ¥ + +—F <  —— -
: B i 13 ’ i
S SH 1 e b — 1 fe6
10:10 = P P~ 3 o+ p4t it £ F o+ +
- 2 19i\>><</ P i : EEE»
- 5057 §§< i PO S A i
b % 20.
- i B~ . ¥ 435 4 I I 5T 1 + 1 N —
10:20 = < ThH 10— 1% e R
- \‘ 8 -:Zﬁ‘x- -%\:. Q..ea Q :-\-- e =<.
= : I 1 M 3 e S
= i A T A e N i a =
10:30 — % R . I I I T —= T I .?O’ i3
’ - I I I I BaT T F ¥ oF >. — b
= M I I I —F = T I I Fa6. \or ] .
- 2 o i i //.} Shr 17 T—+ % ] 2
S $ I e+ —1 fir ¥— | | I 3
10:40 = 2 7 'Q:/EW: T H oF T 3.1 *
= <3 1 i ¥ ¥ f f ideg o«
- 3 4 4 + 4+ 4+ 4 . — 4 +
= > g = %%% i T 1 i i
10:50 — T .T\E\N.‘T. - I [ T 7 s 2
= I i S S £ X T~ 3
E 16> 3ky 1 ' T~ i t 3
- % N I I I I F Iz I I I
11:00 — —-— " 1 S < = — ——
- 6 ] I I I = 8 IT I, 171I—F
SR 18 ] I :y%z_ Ir =
- 540 I 1 3 P11 PF _deo o
11:10 = 919 '<. T M —F 14 .gﬂ%.}_g@ﬁ.
- A T Z/. I IzI INE I —7 I
= T = T T T Yyi=—% I I
- + + -+ + .N. + .:\ +
= = H <Gt § fHéin 3 1
L : S 337 Fe—37—3 1
= 2\ 3 A 305 G+ ¥ .\\:. =T T ¥ I~
z C 333 I 173 L I b — 3
- +4 6 +4 .\\. i +4 +4 1352
= O 2 P + ¥ 36, T T
11:30 = T 15 W@ ¥ ¥ ¥ T i3 />‘<>
- I I I x  F_—F 3 I 1 ]
= I & I I ¥ome 6—% T I_—T—1
= 'LX T 871 4834 I $ue il % 3 L ]
e - £ gt 1 2641
11:40 = £3 567 o1 % T3
SR < T I I
i o ]

12:00

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



=] SBB CFF FFS

461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

11.12.2016

Glltig ab

-z

FMUEHEIM

EBI ™

1D ™ |

LITT = [BAAN ZG ™ KMLCHAA HUZY =

HGO =

NIDB * frw=

ZUE "ZAU ™

GTS |ZEF ™

AW 1= = A ;
” "‘. VARE M Nﬂ.mmw"
S — N < % Y =7 & of " ©
) < 2 N /N < a,m/,o [V &N N\ Y3 < o~ OV 14A
N o ©
0 |12 2 3 N
~ <\ d
m G HH-HHHHHH o+ +HH HH o +HH +HH HH -+ HH e +HH +HH BT
v G \ [
: N LA
_HA 5 AR , I AN
_ , . i§§<i>i
m HHAHHH RO H saaaa a1 IEETA ST
- 34 (AW -
e
b
@
&

Z%i

—
—
[ee)
[s2)
-

BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH ™

%
2005}

ZLST ¥ZKOL ™

Il

12:00
12:10

12:20

12:30

AN

!t»@’f‘i‘tt?’

o

<
N
—

A L7

‘Ei‘ﬁ‘i

o

Tl
N
i

13:00

o

—
™
—

13:20

13:30

o

<
[32]
-

13:50

14:00

o

—
<
—

14:20

14:30

o

<
<
-

14:50

o

—
Lo
—

15:20

15:30

o

<
Lo
—

IR SRR AU S0 D NI v SR G OF o OPOOR X 0 OO O o PRV SFAY SORPOOOPD V2 UV OF HUPPOP FVPRI e VPR AP0 8 SRRV . VL WM 4
mu ﬂv‘ ==E%W;?W.E;....,,ﬂ...,..)-_,@.ﬁzwiwm ;i;ﬁi:asisv:Lﬂ::.w_ﬁ;iiaiwm %::sif}bvziiA..::E..w;w?)v.&.ﬁA.E ,.:f:s._i:w?w.! v:hﬂ:s.@b:i:.ih&
b [ - Rdl Y ¢ TN R VATYEY 5 S 0 ﬁﬁﬂﬁﬂﬂ%

o
o
Lo
-

15:50

16:00

plan & Netzdesign, Bern

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahr

Anderungen vorbehalten

Seite 4/6



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Giiltig ab 11.12.2016

o~ | EB~ | FMUEHEIM =12 ™
BURN = ROTS = GTS LZEF =

1111
T~ I S

ZUE ZAU ™ NDB ™ fw= |  HGO T LITT = |BAAN ZG ™ KMICHAA HUZY ™ RKNO RKSW =
ZLST *ZKOL =~ | TWNO *ORDD ~ | BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = RK =

| | | | | |
Aor I

_g_

16:00

N <

3
500 A

VY

NN s

NN

2 Y

16:10 BT
T
2 22055

5079
8 21183

'\/j S

16:20

-
NSV

o 1 5"

16:30

..4::. PHH

AWV A

16:40
61

16:50

oo

J&g .
.020

17:00

i - I
1 I = I

T 2056 \15\
g 1 HC

5081

ATV

fxgy’/#ﬁﬁﬁﬁ

Y HHIEHHA VHAS H A

17:10

\-/H('//\[/ﬁ,/h

17:20

DAV TAY,
:

:‘.}‘:‘V:::H':" H

MAV/4

\, 20867 4,

1
@
1
1
1
T
1
T
1
T
1

17:30

. F ¥ 3
o jel P te b
I W

579

M

17:40

: 27

e

MAVAW
i
l

K :
: 3 + & 73 = E 36T
17:50 X 07 3 T = 36T R
N ¥ - En
: 1 ] 2852

I I '102 x
Bs I I ACOEFT 5,

\
s
s Sl FE T ‘ii::::ﬁs
%

&
~
~
Uy

18:00

571

19
563
1755 3
3 73

VA

Jul..

18:10

Y71 880 : b \
t e ’\s

A0 3

A

18:20

oy
S

-

18:30

KI/;:V"ﬁ" HHHH A

ﬁk

(=

Y

18:40

581

18:50

by
A

AA618. 3 : F

% 3 0283 24 B

19:00

S

JHEAN

ANV

19:10

W7

085

N 8 t + $ 2673 I
A® B+ T \\.
P I

VA
)

19:20 £ <5

Wi

19:30

» ; s iZiE 8
X 887 1081 g & SE &
o I ST F
19:40 z e & o 2 68 )
593 3 28

: 2 I

o
Vi

19:50

72
goa1a 22

e

2000 <071

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



461 - Zurich - Thalwil - Zug - Luzern E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

ZUE ZAU ™ NDB ™ frw= | HGO = LITT = [BAAN ZG ™ KMLCHAA HUZY ™ RKNO RKSw = | o~ | EB~ | FMUEHEIM =12 ™
ZLST =ZKOL = TWNO =ORDD = 8BG T BAA BAAL ZGSE KOLM CHAHUCH = R< ™ GSK = BURN = ROTS = GTS LZEF =
| | | | 1l
- e T - — -
¥ = <73 = 7;

108}

20:00

AR

20:10 + 05 +F

A
5087 2

20:20

N
=)
\
AMW HHH RVALY S

886 87pr
N IS

20:30

AN AN

1881

20:40

AVAV

465

20:50

21:00

<.

A

21:10

- Y%

21:20

VA -

G*

AT

21:30
&-K

21:40

21:50 18

Y’p"l

22:00

AD!

22:10 470822 i
3 —{7* .

.
- F——J

6 15

22:20

FHH
&
*

N
RAVACH
real

>

1
1
b

y } o4l

22:30

19

AN 7S W AR A

22:40

N
A

T —+ fii

IR

$ 205 1

é; 2684 T T T +
+ 1 T ::\\\\“1. 2687 T

/

i

o s oL AN

22:50

/

\
AV

23:00

19

.,\.

]

F—~—]
o i

/

A :; 2689 ]
: T 0

o F_—
: $ 2 1
e

23:10

)

A 25003

23:20

AV
i

18g

1&8‘2

23:30

AN AV AN

96"
1
A8 29

23:40

%:/' 20492
><.< i

?

1

T

]

o
V.:n.::: HHHH

3 %9 § %

. AL S - T

;

I~ b Y

23:50

/

/
[t

S R

00:00+

09.01.2017 09:40, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



